
На основу члана  26. Одлуке о месним заједницама на територији општине Кучево 

(„Службени гласник општине Кучево“, број 2/2021) и члана 74. и 75. Упутства за спровођење 

избора за чланове савета месних заједница, расписаних за 11.04.2021. године, 

 Изборна комисија за спровођење избора за чланове савета месних заједница, на седници 

одржаној дана 12. априла 2021. године, са почетком у 18,00 часова донела је следеће 

 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

I 

На изборима за чланове савета месних заједница на територији општине Кучево, 

одржаним 11. априла 2021. године, изабрани су следећи чланови савета МЗ: 

 

   I    ЧЛАНОВИ САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ВЕЛИКА БРЕСНИЦА 
 

Ред. 

бр. 
Име и презиме 

Година 

рођења 
Занимање Пребивалиште 

1 2 3 4 5 

1. Љубиша Јевремовић 1955. пензионер Велика Бресница 

2. Бојан Јовић 1976. радник Велика Бресница 

3. Срећко Јанковић 1989. радник Велика Бресница 

4. Давор Мартиновић 1981. радник Велика Бресница 

5. Светозар Перић 1956. доктор ветерине Велика Бресница 

 
 

  II   ЧЛАНОВИ САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ РАБРОВО 

 

Ред. 

бр. 
Име и презиме 

Година 

рођења 
Занимање Пребивалиште  

1 2 3 4 5 

1. Војкан Матић 1968. радник Раброво 

2. Стевица Лулић 1976. трговац Раброво 

3. Зоран Станковић 1975. металостругар Раброво 

4. Саша Ђурић 1970. бравар Раброво 

5. Данијел Јовић 1983. механичар Раброво 

6. Слађан Арсић 1969. предузетник Раброво 

7. Александар Драгићевић 1971. трговац Раброво 

8. Владан Ивић 1961. предузетник Раброво 

9. Владан Радојковић 1968. возач Раброво 



 

            III  ЧЛАНОВИ САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ МУСТАПИЋ 

 

Ред. 

бр. 
Име и презиме 

Година 

рођења 
Занимање Пребивалиште  

1 2 3 4 5 

1. Бобан Радуловић 1976. струковни менаџер Мустапић 

2. Мирко Серафиновић 1980. возач-радник Мустапић 

3. Дејан Дабић 1978. радник Мустапић 

4. Раде Мадрујкић 1981. предузетник-зидар Мустапић 

5. Игор Труић 1991. 
предузетник-

водоинсталатер 
Мустапић 

6. Жељко Ђаркић 1985. пољопривредник Мустапић 

7. Живорад В. Кокорић 1958. пензионер Мустапић 

8. Љубиша Петровић 1946. пензионер Мустапић 

9. Љубиша Илић 1963. радник Мустапић 

 

IV  ЧЛАНОВИ САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ МИШЉЕНОВАЦ 

 

Ред. 

бр. 
Име и презиме 

Година 

рођења 
Занимање Пребивалиште  

1 2 3 4 5 

1. Никола Рајковић 1991. машински техничар Мишљеновац 

2. Горан Лазаревић 1969. механичар Мишљеновац 

3. Милан Стојиловић 1991. ауто електричар Мишљеновац 

4. Марко Стевановић 1990. полицијски службеник Мишљеновац 

5. Драган Мишић 1980. ел. инсталатер Мишљеновац 

 

 

 V  ЧЛАНОВИ САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ЗЕЛЕНИК 

 

Ред. 

бр. 
Име и презиме 

Година 

рођења 
Занимање Пребивалиште  

1 2 3 4 5 

1. Драшко Петровић 1979. земљорадник Зеленик 

2. Радиша Миљковић 1948. пензионер Зеленик 

3. Србољуб Јоксимовић 1948. пензионер Зеленик 



4. Живомир Лукић 1955. земљорадник Зеленик 

5. Ненад Радовановић 1977. аутопревозник Зеленик 

 

VI  ЧЛАНОВИ САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ВУКОВИЋ 

 

Ред. 

бр. 
Име и презиме 

Година 

рођења 
Занимање Пребивалиште  

1 2 3 4 5 

1. Дејан Мартиновић 1980. аутоелектричар Вуковић 

2. Драган Адамовић 1977. пољопривредник Вуковић 

3. Миодраг Петровић 1961. пензионер Вуковић 

4. Ненад Грујић 1983. пољопривредник Вуковић 

5. Злата Костић 1961. домаћица Вуковић 

 

VII  ЧЛАНОВИ САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ЉЕШНИЦА 

 

Ред. 

бр. 
Име и презиме 

Година 

рођења 
Занимање Пребивалиште  

1 2 3 4 5 

1. Александар Петровић 1991. електромонтер Љешница 

2. Слободан Пасујевић 1962. шумарски техничар Љешница 

3. Станиша Редић 1975. пољопривредник Љешница 

4. Љубиша Рошкић 1962. пензионер Љешница 

5. Драган Стојадиновић 1962. радник Љешница 

 

VIII  ЧЛАНОВИ САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ СЕНА 
 

Ред. 

бр. 
Име и презиме 

Година 

рођења 
Занимање Пребивалиште  

1 2 3 4 5 

1. Најдан Чалић 1959. пензионер Сена 

2. Момчило Митровић 1971. пољопривредник Сена 

3. Младен Рајић 1987. електромонтер Сена 

4. Слађан Митровић 1973. месар Сена 

5. Томислав Михајловић 1952. пензионер Сена 

 

 



IX  ЧЛАНОВИ САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ РАКОВА БАРА 

 

Ред. 

бр. 
Име и презиме 

Година 

рођења 
Занимање Пребивалиште  

1 2 3 4 5 

1. Драгана Мишковић Савић 1976. угоститељ Ракова Бара 

2. Братислав Ђорђевић 1972. пољопривредник Ракова Бара 

3. Миљан Антонијевић 1997. таксиста Ракова Бара 

4. Момчило Адамовић 1984. радник Ракова Бара 

5. Љубиша Митровић 1963. пољопривредник Ракова Бара 

 

X  ЧЛАНОВИ САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ТУРИЈА 

 

Ред. 

бр. 
Име и презиме 

Година 

рођења 
Занимање Пребивалиште  

1 2 3 4 5 

1. Стефан Костић 1994. туристички техничар Турија 

2. Драгиша Радуловић 1965. аутомеханичар Турија 

3. Слађан Марјановић 1983. радник Турија 

4. Маријана Марковић 1983. 
професор разредне 

наставе 
Турија 

5. Горан Павловић 1976. радник Турија 

6. Филип Пауновић 1991. просветни радник Турија 

7. Велимир Јанковић 1950. пензионер Турија 

 

XI  ЧЛАНОВИ САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ КАОНА 

 

Ред. 

бр. 
Име и презиме 

Година 

рођења 
Занимање Пребивалиште  

1 2 3 4 5 

1. Александар Павловић 1979. дипл. ецц Каона 

2. Владица Петровић 1989. аутомеханичар Каона 

3. Валтер Јенић 1982. аутомеханичар Каона 

4. Милан Предић 1974. 
радник-машински 

техничар 
Каона 

5. Славиша Марујкић 1969. машинбравар Каона 



6. Властимир Бабић 1956. трговац Каона 

7. Новица Вучковић 1971. радник  Каона 

 

XII  ЧЛАНОВИ САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ КУЧЕВО 

 

Ред. 

бр. 
Име и презиме 

Година 

рођења 
Занимање Пребивалиште  

1 2 3 4 5 

1. Мирко Петровић 1969. радник Кучево 

2. Сузана Новаковић 1974. економски техничар Кучево 

3. Марко Ћулум 1988. агент осигурања Кучево 

4. Љиљана Шолдић 1965. инжењер геодезије Кучево 

5. Небојша Мишић 1966. предузетник Кучево 

6. Синиша Јовановић 1973. техничар продаје Кучево 

7. Синиша Илић 1968. возач Кучево 

8. Живорад Лазић 1974. предузетник Кучево 

9. Горан Пантић 1969. радник Кучево 

10. Миодраг Терзић 1954. пензионер-трговац Кучево 

11. Новица Булајић 1948. пензионер Кучево 

 

XIII  ЧЛАНОВИ САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ КУЧАЈНА 

 

Ред. 

бр. 
Име и презиме 

Година 

рођења 
Занимање Пребивалиште  

1 2 3 4 5 

1. Живослав Живановић 1965. незапослен Кучајна 

2. Владица Марјановић 1973. предузетник Кучајна 

3. Горан Марковић 1976. возач Кучајна 

4. Топлица Лукијановић 1972. машинбравар Кучајна 

5. Зоран Добросављевић 1966. аутомеханичар Кучајна 

 

 

 

 



XIV  ЧЛАНОВИ САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ЦЕРОВИЦА 

 

Ред. 

бр. 
Име и презиме 

Година 

рођења 
Занимање Пребивалиште  

1 2 3 4 5 

1. Ненад Јовановић 1976. возач Церовица 

2. Дејан Каленић 1981. радник Церовица 

3. Дарко Предић 1992. незапослен Церовица 

4. Драгица Траиловић 1978. домаћица Церовица 

5. Миодраг Микуљевић 1971. металостругар Церовица 

 

XV  ЧЛАНОВИ САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ЦЕРЕМОШЊА 

 

Ред. 

бр. 
Име и презиме 

Година 

рођења 
Занимање Пребивалиште  

1 2 3 4 5 

1. Новица Јоцић 1965. 
пољопривредни 

произвођач 
Церемошња 

2. Слађан Траиловић 1983. пољопривредник Церемошња 

3. Новица Јенић 1980. пољопривредник Церемошња 

4. Станоје Траиловић 1992. пољопривредник Церемошња 

5. Дејан Аћимовић 1978. пољопривредник Равниште  

 

XVI  ЧЛАНОВИ САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ БУКОВСКА 

 

Ред. 

бр. 
Име и презиме 

Година 

рођења 
Занимање Пребивалиште  

1 2 3 4 5 

1. Александра Пауновић 1994. економски техничар Буковска 

2. Миле Драгнић 1955. пензионер Буковска 

3. Моме Новаковић 1962. пољопривредник Буковска 

4. Златибор Предић 1994. туристички техничар Буковска 

5. Златомир Михајловић 1949. пензионер Буковска 

 

 

 

 

 



XVII ЧЛАНОВИ САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ШЕВИЦА 

 

Ред. 

бр. 
Име и презиме 

Година 

рођења 
Занимање Пребивалиште  

1 2 3 4 5 

1. Владимир Пауцић 1960. пензионер Шевица 

2. Драган Журжевић 1982. приватни предузетник Шевица 

3. Драгиша Макуљевић 1967. радник Шевица 

4. Маја Вељковић 1996. фризер Шевица 

5. Новица Бежинаревић 1976. приватни предузетник Шевица 

6. Дејан Андрејић 1973. радник Шевица 

7. Данијела Марковић 1984. 
народни играч и 

спортски тренер 
Шевица 

8. Маријана Видуљевић 1999. туристички техничар Шевица 

9. Љубиша Ружановић 1958. пензионер Шевица 

 

XVIII ЧЛАНОВИ САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ НЕРЕСНИЦА 

 

Ред. 

бр. 
Име и презиме 

Година 

рођења 
Занимање Пребивалиште  

1 2 3 4 5 

1. Драган Бабић 1966. радник Нересница 

2. Јелена Дурузић 1986. радник Нересница 

3. Владан Паскаревић 1986. ветеринарски техничар Нересница 

4. Синиша Дурузић 1980. радник Нересница 

5. Дарко Степановић 1983. шумарски техничар Нересница 

6. Драгослав Вељковић 1968. радник Нересница 

7. Младен Обрадовић 1989. 
наставник предметне 

наставе 
Нересница 

8. Драган Крајић 1961. машинбравар Нересница 

9. Срђан Макуљевић 1980. електро-механичар Нересница 

10. Ненад Милошевић 1982. радник Нересница 

11. Вићентије Булутић 1968. шумарски техничар Нересница 

 



XIX ЧЛАНОВИ САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ДУБОКА 

 

Ред. 

бр. 
Име и презиме 

Година 

рођења 
Занимање Пребивалиште  

1 2 3 4 5 

1. Љубомир Рајић 1971. предузетник Дубока 

2. Игор Илић 1987. прехрамбрени техничар Дубока 

3. Дејан Јовановић 1976. електроинсталатер Дубока 

4. Александар Петровић 2000. студент Дубока 

5. Јасмина Јаношевић 1984. домаћица Дубока 

6. Слађана Николић 1986. домаћица Дубока 

7. Драгиша Мишић 1975. електротехничар Дубока 

8. Горан Миладиновић 1978. молер Дубока 

9. Споменко Шојановић 1986. ветеринарски техничар Дубока 

10. Александра Адамовић 1982. трговац Дубока 

11. Драгана Траиловић 1991. економски техничар Дубока 

 

XX ЧЛАНОВИ САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ВОЛУЈА 

 

Ред. 

бр. 
Име и презиме 

Година 

рођења 
Занимање Пребивалиште  

1 2 3 4 5 

1. Дејан Ришкић 1982. радника МУП-а Волуја 

2. Слађан Живановић 1975. предузетник Волуја 

3. Александар Војегаревић 1995. магационер-радник Волуја 

4. Зоран Николић 1976. радник-заваривач Волуја 

5. Немања Крец 1999. туристички техничар Волуја 

6. Данијела Дрикић 1988. 
пољопривредна 

производња 
Волуја 

7. Славиша Трифуновић 1975. електричар Волуја 

8. Драгана Стојановић 1989. машински техничар Волуја 

9. Марио Мијајловић 2002. ученик Волуја 



10. Јована Стефановић 1996. осигуравач Волуја 

11. Иван Петровић 1993. 
електротехничар 

телекомуникација 
Волуја 

 

XXI ЧЛАНОВИ САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ РАДЕНКА 

 

Ред. 

бр. 
Име и презиме 

Година 

рођења 
Занимање Пребивалиште  

1 2 3 4 5 

1. Бојан Ђаркић 1996. маш. тех. мот. возила Раденка 

2. Драган Тодоровић 1972. шумарски техничар Раденка 

3. Милан Шулеић 1974. пољопривредник Раденка 

4. Дејан Милошевић 1975. пољопривредник Раденка 

5. Љубиша Анђелић 1987. пољопривредник Раденка 

6. Данијел Петровић 1992. возач теретних возила Раденка 

7. Драган Васиљевић 1968. земљорадник Раденка 

 

 

II 
 

 Решење ступа на снагу даном доношења, а има се објавити на огласним таблама месних 

заједница, званичној интернет презентацији општине Кучево www.kucevo.rs и у „Службеном 

гласнику општине Кучево“. 

 

 

Број:  I-013-1-307/2021 

Кучево, 12.04.2021. године 
 

 

 

 

  ИЗБОРНА КОМИСИЈА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА  

ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 
 

 

 
              ПРЕДСЕДНИК 

                           Драган Милорадовић, с.р. 

http://www.kucevo.rs/

